בית משפט השלום בבאר שבע

ה"ת 21262-04-23 אבו סבית נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

לפני מבקש כבוד השופטת אחינעם צוריאל
נגד משיבה רמי אבו סבית ע"י ב"כ עו"ד האיל אבו גררה ועו"ד עלי אבו לבן
מדינת ישראל ימ"ר נגב

### החלטה

לפני בקשה לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה"), להחזרת רכב תפוס, ומנגד בקשת המשטרה להאריך את תוקף ההחזקה בתפוסים ל-180 ימים נוספים.

### רקע

- ביום 16.4.23 הוגשה לראשונה בקשה להשבת רכב תפוס מסוג יונדאי מ.ר. 521-475-01 וכן טלפון נייד וטאבלט, אשר נתפסו על ידי המשיבה ביום 27.7.23. הרכב נתפס במסגרת חקירה בגין עבירות רצח.

20. באיזון כלל השיקולים בהם האינטרס הציבורי במיצוי החקירה למול חובתו של בית המשפט להגן על קניינו של המבקש, נוכח חלוף הזמן והעדר אינדיקציה ממשית לקידום החקירה, אני דוחה את בקשת

המשיבה ומורה על השבת התפוסים לידי המבקש.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח טבת תשפ"ד, 30 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים.